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Bioelixire serum do włosów z
olejkiem konopnym 20 ml
Cena 9,90 zł

Kod EAN 590376954233

Opis produktu

BIOELIXIRE SERUM DO WŁOSÓW BAOBAB, BIOTYNA I OLEJEK KONOPNY
20ml
Silikonowe serum z olejkiem konopnym, baobabem i filtrem UV Bioelixire 20 ml to skoncentrowany kosmetyk do pielęgnacji
włosów przesuszonych, łamliwych, zniszczonych po zabiegach chemicznych, matowych, puszących się i szorstkich.
Błyskawicznie poprawia kondycję włosów i podnosi ich odporność na uszkodzenia.

Naturalne składniki odpowiadają za dogłębne odżywienie pasm, działają wzmacniająco, regenerująco, zapobiegają
rozdwajaniu się końcówek, intensywnie rewitalizują. Ułatwiają układanie włosów, poprawiają ich stan i wygląd. Zawarte w
składzie lekkie silikony skutecznie zabezpieczają je przed zniszczeniem spowodowanym wpływem zanieczyszczeń, silnych
środków do stylizacji, pogody, wysokich i niskich temperatur. Tworzą na powierzchni włosów ochronny film i domykają
szczelnie ich łuski, co zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody. Mają silne właściwości nabłyszczające, wygładzające i
zmiękczające.

Składniki aktywne w serum z olejkiem konopnym, baobabem i filtrem UV

Olejek konopny – intensywnie regeneruje włosy, wnikając w ich strukturę i uzupełniając powstałe w niej ubytki.
Odżywia, nawilża, wzmacnia, działa też kondycjonująco,  nabłyszczająco i wygładzająco, zapobiega rozdwajaniu się
końcówek oraz puszeniu się pasm. Ma właściwości podobne do naturalnego sebum, więc skutecznie chroni włosy
przed przesuszaniem się i zniszczeniem. Zawiera witaminy: A, C, D, E i z grupy B, minerały (potas, miedź, wapno,
magnez, żelazo, siarka, fosfor), kwasy tłuszczowe omega-3, 6 i 9 i gamma-linolenowy oraz aminokwasy.
Baobab – ma bardzo silne właściwości regenerujące i odbudowujące, dogłębnie nawilża włosy i intensywnie je
wygładza, dodaje im też sprężystości. Wspomaga ich odporność na uszkodzenia i zabezpiecza przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych. Zawiera witaminy A, D, E i F, kwasy tłuszczowe omega-3, 6 i 9, minerały (wapń,
magnez, potas, cynk), tiaminę, bioflawonoidy oraz błonnik.
Filtr UV – zabezpiecza włosy przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, chroni ich strukturę przed
uszkodzeniami spowodowanymi wpływem promieni UVA i UVB, przesuszaniem się, puszeniem i blaknięciem koloru.
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